
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 54. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 25.3.2024

902/54/RM/2024 Zastavení bezvýsledných exekucí

I. Rada města souhlasí
se  zastavením exekucí  uvedených  v  přiložené  tabulce  vedených  u  Exekutorského  úřadu
Plzeň - město. 

903/54/RM/2024 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Šťastní

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  sjezdu,
vodovodní  a  splaškové  a  děšťové  kanalizační  přípojky  na  pozemku  parc.  č.  910  v  k.ú.
Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s manželi Janem Šťastným,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a Evou Šťastnou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby
sjezdu, vodovodní a splaškové a děšťové kanalizační přípojky na pozemku parc. č.
910 v k.ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna, s manželi
Janem Šťastným, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a Evou Šťastnou, ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .

Termín: 30.4.2024

904/54/RM/2024 Smlouva o přeložce zařízení distribuční soustavy na Koláčkově náměstí - EG.D

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy o přeložce zařízení  distribuční  soustavy č.  9090015525 se společností
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO: 28085400, za podmínky schválení
financování zastupitelstvem města.



II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090015525 se
společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO: 28085400, za
podmínky schválení financování zastupitelstvem města.

Termín: 30.4.2024

905/54/RM/2024 Zahájení VZ - " Parkoviště u kotelny"

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky:  "Parkoviště  na  parcele  č.  1784/87,  Slavkov  u  Brna"  dle
předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 – závod Morava
jih, Vídeňská 104, 61900 Brno, IČ: 45274924,
2/  SWIETELSKY  stavebni,  s.r.o.,  Pražská  tř.  495/58,  370  04  České  Budějovice,  IČ:
48035599,
3/ SKR stav, s.r.o. Brno-sever, Husovice, Nováčkova 233/18, IČ 26961474. 

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Bc.  Veronika  Slámová,  Petr  Zvonek,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petra  Pospíchalová
Nedvědová, Ing. Petr Janek,
Náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Dalibor
Kašpar, Bc. Monika Vrtíková.  

906/54/RM/2024 Zpráva o činnosti oddělení životního prostředí za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o činnosti oddělení životního prostředí za rok 2023.

907/54/RM/2024 Zápis z komise pro životní prostředí č. 7/2024

I. Rada města bere na vědomí



předložený zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 7/2024.

908/54/RM/2024 Zpráva o činnosti komise pro životní prostředí za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o činnosti komise pro životní prostředí za rok 2023.

909/54/RM/2024 Zpráva o činnosti odboru sociálních věcí v roce 2023

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti odboru sociálních věcí v roce 2023 v předloženém znění.

910/54/RM/2024 Zpráva o činnosti senior taxi

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti senior taxi v předloženém znění.

911/54/RM/2024 Smlouva o výpůjčce a zajištění správy a provozu-Mateřská škola Zvídálek

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce a zajištění správy a provozu mezi městem Slavkov u Brna a
Mateřskou  školou  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  příspěvkovou  organizací,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  a  zajištění  správy  a  provozu  mezi  městem
Slavkov u Brna a Mateřskou školou Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u
Brna, příspěvkovou organizací. 

Termín: 31.3.2024

912/54/RM/2024 Darovací smlouva - PEGAS - GONDA, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
přijetí finančního daru od firmy PEGAS - GONDA, s r. o., se sídlem Československé armády
322,  684  00  Slavkov  u  Brna,  IČ:  48907341  pro  město  Slavkov  u  Brna  dle  předložené
darovací smlouvy.



II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy o přijetí finančního daru - PEGAS - GONDA, s.r.o.,
IČ: 48907341.

Termín: 28.3.2024

913/54/RM/2024 Zahájení veřejných zakázek na nákup komunální techniky pro TSMS

I. Rada města souhlasí
se zahájením veřejných zakázek na nákup komunální techniky pro potřeby TSMS.

914/54/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 1

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ZS-A č. 1 v předloženém znění.

915/54/RM/2024 Napojení fondu investic do oprav

I. Rada města schvaluje
napojení fondu investic ZS-A do oprav.

916/54/RM/2024 Úprava ceníku ZS-A pro rok 2024

I. Rada města schvaluje
úpravu ceníku ZS-A pro rok 2024.

917/54/RM/2024 MŠ Zvídálek - návrh na vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
vyřazení majetku dle předložené zprávy.

918/54/RM/2024 MŠ Zvídálek - omezení provozu

I. Rada města bere na vědomí



omezení  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková  organizace  na  odloučeném  pracovišti  na  Koláčkově  náměstí,  z  důvodu
stěhování do nových prostor MŠ na ulici Slovanská.


